[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата области от 12 мая 2008 года № 167 "Об утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов местного значения"
Постановление акимата Актюбинской области от 20 августа 2014 года № 299. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 19 сентября 2014 года № 4035
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с пунктом 2 статьи 10 Закона Республики Казахстан от 9 июля 2004 года «Об охране, воспроизводстве и использовании животного мира», статьей 27 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» акимат Актюбинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата области от 12 мая 2008 года № 167 «Об утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов местного значения» (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3254, опубликованное 10 июня 2008 года в газетах «Ақтөбе», «Актюбинский вестник») следующие дополнения:

      в приложении к указанному постановлению:

      таблицу «Пруды:» дополнить пунктами 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32 следующего содержания:
	10
	«Большой Акай»
	Алгинский район

	11
	«Малый Акай»
	Алгинский район

	12
	«Зеленый Гай»
	Мартукский район

	13
	«Жоса»
	Мартукский район

	14
	«Богет № 1»
	Мартукский район

	15
	«Богет № 2»
	Мартукский район

	16
	«Каратау-1»
	Мартукский район

	17
	«Каратау-2»
	Мартукский район

	18
	«Карашай»
	Мартукский район

	19
	«Новая»
	Мартукский район

	20
	«Казанка-1»
	Мартукский район

	21
	«Казанка-2»
	Мартукский район

	22
	«Куб»
	Уилский район

	23
	«Беляевская»
	город Актобе

	24
	«Большая плотина»
	Кобдинский район

	25
	«Птичник»
	Кобдинский район

	26
	«Талдысай»
	Кобдинский район

	27
	«Чапаевский»
	Каргалинский район

	28
	«БАМ»
	Каргалинский район

	29
	«Алимбетовская»
	Каргалинский район

	30
	«Карьер Бурановский»
	Каргалинский район

	31
	«Карьер Чугаевский»
	Каргалинский район

	32
	«Айнакарасу»
	Мугалжарский район

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области                               А.Мухамбетов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14